dla oceny możliwości realizacji zobowiązań przez emitenta. 

� w dniu 13.08.2010 Spółka zawarła umowę kredytową nr 7/2010/Bż o odnawialny kredyt 
obrotowy złotowy w rachunku bieżącym z Bankiem Spółdzielczym w Tyczynie z siedzibą: 
36-020 Tyczyn, ul. Mickiewicza 6, na maksymalną kwotę 1.200.000 (jeden milion 
dwieście tysięcy) złotych na okres od 16.08.2010 r. do 15.08.2011 r. Zabezpieczenie 
spłaty kredytu stanowiło: 
- hipoteka kaucyjna do kwoty 2.400.000 złotych na nieruchomości położonej w 

Hermanowej, działka nr 1953/3 o powierzchni 1,95ha wraz z zabudowaniami, 
- cesja praw z polisy ubezpieczeniowej nieruchomości położonej w Hermanowej,

[...]

Mickiewicza 6 jako bankiem wiodącym konsorcjum stworzonego przez Bank 
Spółdzielczy w Tyczynie, Bank Spółdzielczy w Przecławiu (siedziba: 39-320 Przecław, ul. 
Krótka 2) oraz Bank Spółdzielczy w Rzeszowie (siedziba: 35-025 Rzeszów, ul. Lisa Kuli16) 
na maksymalną kwotę 2.300.000 (dwa miliony trzysta tysięcy) złotych na okres od 
16.08.2010 r. do 15.08.2013 r. Odnawialny kredyt rewolwingowy został udzielony na 
finansowanie działalności gospodarczej kredytobiorcy z zastrzeżeniem, że kwota 
1.980.000 (jeden milion dziewięćset osiemdziesiąt tysięcy) złotych zostanie 
przeznaczona na całkowitą spłatę zadłużenia w rachunku bieżącym w Banku BPS S.A. 
Zabezpieczenie spłaty kredytu stanowiło: 
- hipoteka kaucyjna do kwoty 4.600.000 złotych na nieruchomości położonej w 

Hermanowej, działka nr 1953/3 o powierzchni 1,95ha wraz z zabudowaniami,

[...]

� W dniu 17 sierpnia 2010 r. Spółka dokonała całkowitej spłaty zadłużenia z tytułu kredytu 
w rachunku bieżącym w Banku Polskiej Spółdzielczości S.A. Całkowity limit zadłużenia 
Spółki w rachunku bieżącym na dzień 17.08.2010 r. wynosił, zgodnie z umową: 
1.980.000 złotych (jeden milion dziewięćset osiemdziesiąt tysięcy złotych). Spłacony 
kredyt obrotowy w rachunku bieżącym został udzielony na podstawie umowy (wraz z 
późniejszymi aneksami) zawartej w dniu 17.03.2006 z Bankiem Polskiej Spółdzielczości 
S.A. z siedzibą w Warszawie O/Rzeszów. 

11/. Wskazanie czynników które w ocenie emitenta będą miały wpływ na osiągnięte przez